
チーム 前期① 前期② 前期③ 前期④
担当教員 川内 充延 小和田 善之 河内 勇 小田 俊明

学習テーマ
教具を使った

算数ゲームを実践しよう
防災について学ぼう

山歩きで自然の中に存在する
音素材の魅力を感じよう

社会体育について考えよう

U22024E U22011G U22016G U22007F
U22026F U22012E U22027G U22014H
U22047E U22013F U22030H U22028E
U22050H U22017H U22056E U22077H
U22058E U22031G U22062H U22079F
U22098E U22040F U22064H U22097E
U22124E U22048F U22083G U22103H
U22156G U22049G U22084E U22109E
U22153E U22059F U22086H U22110F

U22061G U22087G U22122F
U22071E U22100F U22135G
U22073F U22102G U22136H
U22074G U22123G U22148E
U22085F U22128F U22149F
U22099F U22130G U22154H
U22111G U22144F U22159H
U22112H U22146G
U22134H U22150H
U22143E
U22155F
U22029F
U22076E
U22119E
U22060F
U22063G

令和６年５月２２日現在

学校課題事例研究Ⅰ　前期チーム分け

学籍番号


